
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Na podstawie art. 27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać na Wicestarostę Wysokomazowieckiego Pana Waldemara Stanisława Kikolskiego. 

§ 2. Na pozostałych członków Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego wybrać: 

- Pana Leszka Dąbrowskiego, 

- Pana Krzysztofa Murawskiego, 

- Pana Jerzego Pakiełę. 

§ 3. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518308A8-0816-48A1-BDB7-8CDDED8EBBD1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518308A8-0816-48A1-BDB7-8CDDED8EBBD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


